
Bu formun amacı, sağlığınız ile ilgili konularda sizi bilinçlendirerek alınacak karara katılımını-
zı sağlamaktır.

Bu form, çoğu hastanın pek çok koşulda ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde tanımlanmış 
olmakla birlikte bütün tedavi şekillerinin risklerini içeren bir belge olarak düşünülmemelidir. 
Kişisel sağlık durumunuza bağlı olarak, hekiminiz size farklı ya da ek bilgi verebilir.

Tanı, tıbbi tedavi ve cerrahi girişimlerin yararlarını ve olası risklerini öğrendikten sonra yapıla-
cak uygulamaları kabul etmek ya da etmemek kendi kararınıza bağlıdır. Yasal ve tıbbi zorun-
luluk taşıyan durumlar dışında bilgilendirmeyi reddedebilir veya dilediğiniz zaman onamı 
geri alabilirsiniz.

Nasıl Bir Tedavi/Girişim Uygulanacak?

Yüz germe (yüz gençleştirme) ameliyatları, yüz ve boyunda yaşlanmayla oluşan birtakım 
bulguları düzeltmek için yapılan cerrahi girişimlerdir. Yaş ilerledikçe yüzün deri ve kaslarında 
bir gevşeme, elastikiyet kaybı ve yıpranma süreci başlar. Bu ameliyatlar yaşlanmayı durduran 
ameliyatlar olmamakla birlikte; derinin ve deri altındaki daha derin dokuların, toparlanması 
ve gerilmesi ile yüzün daha genç bir görünüm almasını sağlayan ameliyatlardır. Yüz germe 
ameliyatı tek başına yapılabileceği gibi kaş kaldırma, vakumla yağ alma, göz kapağı ameli-
yatları ve burun ameliyatıyla birlikte de gerçekleştirilebilir. Yüz germe ameliyatları için en 
ideal olanlar, yüzünde ve boynunda gevşemenin başladığı, fakat hala deri elastikiyetinin ve 
kemik yapılarının yerinde olduğu alanlardır. Yüz germe ameliyatları her kişi için bir değerlen-
dirme sonucunda planlanacak detayları içerir. Yüz germe ameliyatı kişiye özeldir.    

Yüz Germe Ameliyatının Riskleri

Her cerrahi işlem bir miktar risk içerir. Yüz germe ameliyatını risklerinin anlaşılması önemli-
dir. Kişinin cerrahi yolu seçmesi, risklerle, potansiyel kazancın karşılaştırılması temeline daya-
nır. Her ne kadar hastaların çoğu, aşağıda bahsedeceğimiz komplikasyonları yaşamasalar da 
bunların herbirinin, plastik cerrahınızla görüşülmesi; risklerin, potansiyel komplikasyonların 
ve yüz germe ameliyatı sonuçlarının tam olarak anlaşılması açısından önemlidir.

· Kanama: Seyrek olmakla birlikte, operasyon sırasında ya da sonrasında kanama problemi ile
karşılaşılabilinir. Operasyon sonrasında kanama olursa, acil drenaj tedavisi veya kan transfüz-
yonu gerekebilir. Kanama riskini artırmaları nedeni ile operasyonun on gün öncesinden, 
aspirin veya antiinflamatuar ilaçların kullanımı durdurulmalıdır. Tıbbi kontrol altında olma-
yan hipertansiyon da operasyon sırasında ya da sonrasında kanamaya neden olabilir. Deri 
altına kanama, iyileşmeyi geciktirebilir ve kötü iz kalmasına neden olabilir.
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· Enfeksiyon: Bu ameliyat sonrasında enfeksiyon genellikle beklenmez. Nadiren de olsa
enfeksiyon gelişecek olursa, ek antibiyotik tedavisi veya cerrahi müdahale gerekebilir.
· Kötü İz (Skar) Kalması: Her ne kadar cerrahi müdahale sonrasında iyi bir yara iyileşmesi
beklenirse de deride ve daha derin dokularda anormal skar oluşabilir. Bu skarlar çevre deriden
farklı renkte olup hoş görünmeyebilirler. Dikişlerin görünür izler bırakma ihtimali vardır. Ek 
tedavi gerekebilir.
· Daha Derin Yapılarda Hasar: Ameliyat sonrasında damarlar, kaslar ve sinirler gibi daha derin
dokularda hasar görebilir. Bunun görülme potansiyeli yüz germe ameliyatının tipine göre
değişebilir. Bu hasarlar geçici ya da kalıcı olabilir.
· Asimetri: Normal insan yüzü asimetriktir. Yüz germe ameliyatının sonucunda, iki taraf arasın-
da varyasyon olabilir.
· Sinir Hasarı: Yüz germe operasyonu sırasında motor ve duyu sinirleri hasar görebilir. Yüz 
germe operasyonu sonrasında yüz hareketlerinde zayıflık veya kayıp olabilir. Sinir hasarı, yüz-
deki hareketlerde ve duyuda, geçici veya kalıcı kayba neden olabilir. Bu tip hasarlar zamanla
iyileşebilir. Yüzün, boynun ve kulak bölgesinin duyu sinirlerinin hasarı geçici veya kalıcı
uyuşukluğa neden olabilir. Ağrılı sinir çok nadirdir.
· Kronik Ağrı: Yüz germe sonrasında kronik ağrı çok nadir bir komplikasyondur.
· Deri Düzensizlikleri, Deri Kanseri: Yüz germe, derinin ve daha derin yapıların gerilmesi için
yapılan cerrahi bir operasyondur. Deride düzensizlikler ve deri kanseri yüz germeden bağım-
sız olarak gelişebilir.
· Tatmin Etmeyen Sonuçlar: Yüz germe ameliyatını iyi sonuç vermeme ihtimali vardır. Bu, 
kabul edilemeyecek görünür deformiteler, yüz hareketlerinde kayıp, yara bozulması (çatlama, 
yarılma) ve duyu kaybı gibi riskleri taşır. Ameliyatın sonucu sizi hayal kırıklığına uğratabilir. 
Nadiren  sonuçların daha iyi olması için ek ameliyat gerekebilir.
· Alerjik Reaksiyonlar: Seyrek olarak kullanılan flastere, dikiş materyallerine veya topikal
preparatlara lokal alerji geliştiği rapor edilmiş vakalar çok seyrek olarak vardır. Daha ciddi olan
sistemik reaksiyonlar ameliyat sırasında ya da sonra kullanılan ilaçlarla gelişebilir. Alerjik
reaksiyonlar ek tedavi gerektirebilir.
· Saç Kaybı: Ameliyat sırasında derinin yukarı çekildiği (eleve edildiği) bölgelerde saç kaybı 
olabilir. Bunun olup olmayacağı önceden bilinemez.
· İyileşmenin Gecikmesi: Yaranın ayrılması veya iyileşmenin gecikmesi mümkündür. Yüzdeki
bazı alanlar normal iyileşme göstermeyebilir veya bu gecikebilir. Bazı deri alanları ölebilir. 
Sigara içenlerin deri kaybı ve yara iyileşmesinde gecikme gibi komplikasyon riski daha yük-
sektir.
· Uzun Süreli Etkiler: Yaşlılık, kilo alımı veya kaybı, güneşte kalma ve diğer bazı şartların sonucu
olarak, yüzde bunları izleyen değişikler olabilir. Yüz germe ameliyatı yaşlanmayı durdurmaz ya 
da yüzün ve boynun gerginliğini sürekli olarak sağlamaz. Yüz germe ameliyatının sonuçlarını
koruyabilmek için gelecekte yeni ameliyatlar ve tedaviler gerekebilir.
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Sayfa 3

Tanı ____________________________________________________________________________
Yapılacak tedavi/işlem ______________________________________________________________

Yapılacak olan tedavinin amacı, süresi, yararları, başarı şansı, iyileşme süreci, olası risk ve
komplikasyonları, alternatif yöntemleri ve tedaviyi kabul etmeme durumunda karşı karşıya
kalabileceğiniz durumlar hakkında bilgi sahibi olmak istemiyorsanız el yazınız ile belirtiniz.
________________________________________________________________________________
Hekimim hastalığım hakkında bilgi verdi; nasıl bir tedavi yapılacağını, amacını, süresini, yarar-
larını, başarı şansını, mevcut durumu iyileştirme garantisi olmayabileceğini, iyileşme sürecini, 
olası risk ve komplikasyonları, alternatif yöntemleri, tedaviyi kabul etmemem durumunda 
karşı karşıya kalabileceğim durumları, gerekli görülmesi halinde ek bir ameliyat/girişim/uygu-
lama yapılabileceğini açıkladı. Bu konulara ilişkin tüm sorularımı yanıtladı.

Hekimimin yetkisi, gözlemi ve yönetimi altında, yukarıda açıklanan uygulamanın üzerimde/-
yasal temsilcisi olduğum hasta üzerinde hekimler, hemşireler ve diğer sağlık çalışanları tara-
fından gerçekleştirileceği anlatıldı.

Yapılacak uygulama sırasında, gerektiği takdirde, anestezi uygulamasının anesteziyoloji 
uzmanı, sedasyon uygulamasının anesteziyoloji uzmanı veya sedasyon uygulamada yetkin bir 
hekim, lokal anestezinin hekimim tarafından yapılacağı açıklandı.

Aklım başımda ve karar verme yetimin yeterli olduğunu kabul ederek yapılacak olan tıbbi
uygulamayı kabul ediyor, hekimim ve ekibinin gerekli gördüğü tıbbi tedavi/cerrahi/işlemi
gerçekleştirmesine onam veriyorum.

Hastaneye, söz konusu olduğunda, yukarıda onam verdiğim uygulama sırasında çıkarılmış 
olan doku ya da organların muayene, tetkik, imha edilmesi ya da saklanması için izin veriyo-
rum.

Kimlik bilgilerim saklı tutulmak kaydıyla, tıbbi kayıtlarımın bilimsel araştırmalarda kullanılma-
sına izin veriyorum.

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 


